
UCHWAŁA NR LXV/555/2024
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla osób prowadzących rodzinny dom dziecka 
oraz rodzinę zastępczą zawodową dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się kwoty wynagrodzeń:

1) dla prowadzących rodzinny dom dziecka dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego w wysokości 4900, 00 
złotych brutto;

2) dla prowadzących rodzinę zastępczą zawodową dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego w wysokości 
4700, 00 złotych brutto;

3) dla prowadzących rodzinę zastępcza zawodową o charakterze pogotowia dla Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego w wysokości 5184, 00 złotych brutto;

§ 2. Od wysokości wynagrodzenia ustalonego w §1 pracodawca odprowadza należne na ubezpieczenia 
społeczne składki w zakresie płatnym przez pracodawcę.

§ 3. Traci moc uchwała nr LIX/506/2023 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 26 września 
2023 r. w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla osób prowadzących rodzinny dom 
dziecka oraz rodzinę zastępczą zawodową dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i ma zastosowanie również do zdarzeń powstałych od dnia 1 marca 2024 r.

 
Przewodnicząca

 Rady Powiatu

Danuta Wróbel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 567


		2024-03-01T12:01:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




